АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024 № 457

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 22.02.2023 № 849

В  связи  с  проводимыми  организационно-штатными  мероприятиями

в  администрации  города  Владимира  и  подведомственных  ей  организациях

постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города

Владимира  от  22.02.2023  №  849  «Об  утверждении  состава  комиссии

по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению

пожарной  безопасности  администрации  города  Владимира  и  признании

утратившими  силу  некоторых  постановлений  администрации  города

Владимира»  (c  изменениями,  внесенными  постановлением  администрации

города Владимира от 25.12.2023 № 5050) следующие изменения:

1.1.  Слова  «Суровцев  А.В.  -  начальник  управления  по  экономической

безопасности  и  борьбе  с  коррупцией  администрации  города  Владимира»

заменить  словами  «Суровцев  А.В.  -  начальник  управления  территориальной

безопасности и муниципального контроля администрации города Владимира».

1.2.  Слова  «Сысуев  С.В.  -  заместитель  главы  администрации  города

Владимира,  начальник  управления  архитектуры  и  строительства»  заменить

словами «Сысуев С.А. - заместитель главы администрации города Владимира».

1.3. Слова  «Шумник  А.И. -  и.о.  начальника  управления  жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Владимира» заменить словами

«Шумник  А.И. -  начальник  управления  жилищно-коммунального  хозяйства

администрации города Владимира».

1.4. Вывести из состава комиссии Гареву О.С., Ефремова И.О.

2
1.5. Ввести в состав комиссии:

-  Жирякову  Ю.С.  -  и.о.  начальника  управления  по  связям

с общественностью и СМИ администрации города Владимира;

-  Семенова  А.В.  -  начальника  управления  экономики,  инвестиций,

развития  предпринимательства,  потребительского  рынка  и  туризма

администрации города Владимира.

2. Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов